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Participants

Nation Nom Club  Année de naissance BrasSexeClassement Licenceprésent

BEL BESLIER Gabriel FF La Maison de l'Escrime 2008 M 1.10 414702 Présent

DELCOURT Dimitri FF RCSC CEE Charleroi 2008 M 1.9 416461 Présent

FAGARD Quentin FF CRE Huy 2008 M 2.9999 416130 Présent

GHYSEL Antoine FF CE Les 3 armes 2008 M 1.19 415910 Présent

HALLEZ Loïc FF CE Damocles 2008 R M 1.1 415596 Présent

HOUBEAU Maxime FF CE Embourg 2008 R M 1.34 425826 Présent

HUYGE Kamiel FF SR Grande Harmonie 2008 M 1.5 416557 Présent

JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode 2009 R M 1.8 417379 Présent

LIBOTTE Pierre-Yves FF CRE Huy 2008 R M 2.9999 430473 Présent

MEYER Nathan FF CE Damocles 2008 R M 1.3 415611 Présent

NICOLAS Pol FF RCSC CEE Charleroi 2008 R M 1.16 416497 Présent

NUNES PERES Tiago Augusto FF CE Damocles 2009 M 1.11 415616 Présent

  12 Participants (12 présents)
 

FRA ANCIAUX Esteban FF CRE Bruxelles 2008 L M 1.4 414610 Présent

BERTHON Jules FF CE Européen de Bruxelles 2009 M 1.2 414689 Présent

EVANS Tristan FF CE Damocles 2009 M 1.14 415589 Présent

  3 Participants (3 présents)
 

NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam 2009 R M 2.9999 0 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

3 Nations, 16 Participants (16 présents)
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Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

1. 1 001 281.0 BEL HALLEZ Loïc FF CE Damocles M Présent

2. 1 002 263.0 FRA BERTHON Jules FF CE Européen de Bruxelles M Présent

3. 1 003 258.0 BEL MEYER Nathan FF CE Damocles M Présent

4. 1 004 252.0 FRA ANCIAUX Esteban FF CRE Bruxelles M Présent

5. 1 005 236.0 BEL HUYGE Kamiel FF SR Grande Harmonie M Présent

6. 1 008 187.0 BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode M Présent

7. 1 009 186.0 BEL DELCOURT Dimitri FF RCSC CEE Charleroi M Présent

8. 1 010 173.0 BEL BESLIER Gabriel FF La Maison de l'Escrime M Présent

9. 1 011 141.0 BEL NUNES PERES Tiago Augusto FF CE Damocles M Présent

10. 1 014 117.0 FRA EVANS Tristan FF CE Damocles M Présent

11. 1 016 93.0 BEL NICOLAS Pol FF RCSC CEE Charleroi M Présent

12. 1 019 65.0 BEL GHYSEL Antoine FF CE Les 3 armes M Présent

13. 1 034 4.0 BEL HOUBEAU Maxime FF CE Embourg M Présent

T 9 000 0.0 BEL FAGARD Quentin FF CRE Huy M Présent

T 9 000 0.0 NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam M Présent

T 9 000 0.0 BEL LIBOTTE Pierre-Yves FF CRE Huy M Présent

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2022] Circuit Jeunes Lames Fleuret Hommes U15
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Directoire technique et autres commissions OFFICIAL

Directoire Technique

Hugo Frères
Thibault Colot
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Formule CORRECTION #1

Participants 16 Participants

1 Premier tour
13.02. 07:42

16 Participants
1 Poules 6 Tireur par poule
2 Poules 5 Tireur par poule

17 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
-6.25% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 2xieme tour des poules
13.02. 07:42

17 Qualifiés
2 Poules 6 Tireur par poule
1 Poules 5 Tireur par poule

17 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

3 Tableau avec repêchage
13.02. 07:42

Tableau de 32 á partir du 16 avec repêchage

17 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 32 A T32

Tableau 32 sans repêchage
Tableau de 16 avec repêchage
Les tireurs lequel ont perdu 2 fois sont élimines
Tableau de 8 sans repêchage
Finale de 4

Touches: 15
Temps: 3 x 3 min

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2022] Circuit Jeunes Lames Fleuret Hommes U15
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Premier tour

Poule 1 | Piste 3

JOSQUIN Alexandre, BEL FF CRE Huy

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement

HOUBEAU Maxime BEL CE Embourg 1 1 1 0 4 0 6 20 0.000 -14 5.
JANS Martijn BEL Schermkring Herckenrode 2 V 4 3 V 2 17 11 0.500 6 3.
HALLEZ Loïc BEL CE Damocles 3 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
DELCOURT Dimitri BEL RCSC CEE Charleroi 4 V V 3 V 3 18 9 0.750 9 2.
GHYSEL Antoine BEL CE Les 3 armes 5 V 0 0 1 1 6 19 0.250 -13 4.

Poule 2 | Piste 4

JOSQUIN Alexandre, BEL FF CRE Huy

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement

HUYGE Kamiel BEL SR Grande Harmonie 1 V 1 V V 3 16 10 0.750 6 2.
NUNES PERES Tiago Augusto BEL CE Damocles 2 4 2 4 2 0 12 20 0.000 -8 5.
BERTHON Jules FRA CE Européen de Bruxelles 3 V V V 3 3 18 10 0.750 8 1.
FAGARD Quentin BEL CRE Huy 4 0 V 2 V 2 12 17 0.500 -5 4.
BESLIER Gabriel BEL La Maison de l'Escrime 5 1 V V 3 2 14 15 0.500 -1 3.

Poule 3 | Piste 5

REINBOLD Ulysse, BEL FF CRE Huy

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

MEYER Nathan BEL CE Damocles 1 V 3 V V V 4 23 11 0.800 12 1.
EVANS Tristan FRA CE Damocles 2 1 4 1 V 3 1 14 22 0.200 -8 5.
NICOLAS Pol BEL RCSC CEE Charleroi 3 V V 3 V V 4 23 17 0.800 6 2.
MEDVEDEV Martin NED SC Amsterdam 4 3 V V V 1 3 19 14 0.600 5 3.
LIBOTTE Pierre-Yves BEL CRE Huy 5 1 2 2 0 1 0 6 25 0.000 -19 6.
ANCIAUX Esteban FRA CRE Bruxelles 6 1 V 3 V V 3 19 15 0.600 4 4.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL HALLEZ Loïc CE Damocles 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 BEL MEYER Nathan CE Damocles 4 5 23 11 0.800 12 Q

3 BEL NICOLAS Pol RCSC CEE Charleroi 4 5 23 17 0.800 6 Q

4 BEL DELCOURT Dimitri RCSC CEE Charleroi 3 4 18 9 0.750 9 Q

5 FRA BERTHON Jules CE Européen de Bruxelles 3 4 18 10 0.750 8 Q

6 BEL HUYGE Kamiel SR Grande Harmonie 3 4 16 10 0.750 6 Q

7 NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam 3 5 19 14 0.600 5 Q

8 FRA ANCIAUX Esteban CRE Bruxelles 3 5 19 15 0.600 4 Q

9 BEL JANS Martijn Schermkring Herckenrode 2 4 17 11 0.500 6 Q

10 BEL BESLIER Gabriel La Maison de l'Escrime 2 4 14 15 0.500 -1 Q

11 BEL FAGARD Quentin CRE Huy 2 4 12 17 0.500 -5 Q

12 BEL GHYSEL Antoine CE Les 3 armes 1 4 6 19 0.250 -13 Q

13 FRA EVANS Tristan CE Damocles 1 5 14 22 0.200 -8 Q

14 BEL NUNES PERES Tiago Augusto CE Damocles 0 4 12 20 0.000 -8 Q

15 BEL HOUBEAU Maxime CE Embourg 0 4 6 20 0.000 -14 Q

16 BEL LIBOTTE Pierre-Yves CRE Huy 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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2xieme tour des poules

Poule 1 | Piste 3

JOSQUIN Alexandre, BEL FF CRE Huy

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement

HALLEZ Loïc BEL CE Damocles 1 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
EVANS Tristan FRA CE Damocles 2 1 4 V 3 1 13 16 0.250 -3 4.
MEDVEDEV Martin NED SC Amsterdam 3 1 V V V 3 16 10 0.750 6 2.
GHYSEL Antoine BEL CE Les 3 armes 4 1 1 0 3 0 5 20 0.000 -15 5.
HUYGE Kamiel BEL SR Grande Harmonie 5 3 V 1 V 2 14 16 0.500 -2 3.

Poule 2 | Piste 4

REINBOLD Ulysse, BEL FF CRE Huy

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement

ANCIAUX Esteban FRA CRE Bruxelles 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
BERTHON Jules FRA CE Européen de Bruxelles 2 1 V V 0 2 11 14 0.500 -3 3.
NUNES PERES Tiago Augusto BEL CE Damocles 3 2 4 V 2 1 13 17 0.250 -4 4.
FAGARD Quentin BEL CRE Huy 4 1 0 2 2 0 5 20 0.000 -15 5.
MEYER Nathan BEL CE Damocles 5 4 V V V 3 19 9 0.750 10 2.

Poule 3 | Piste 5

RYCKAERT Jimi, BEL FF SR Grande Harmonie

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

NICOLAS Pol BEL RCSC CEE Charleroi 1 V3 V V V 3 4 21 12 0.800 9 2.
DELCOURT Dimitri BEL RCSC CEE Charleroi 2 2 V V V V 4 22 5 0.800 17 1.
LIBOTTE Pierre-Yves BEL CRE Huy 3 0 0 1 V 0 1 6 20 0.200 -14 5.
JANS Martijn BEL Schermkring Herckenrode 4 3 1 V V V 3 19 12 0.600 7 3.
HOUBEAU Maxime BEL CE Embourg 5 2 1 0 1 0 0 4 25 0.000 -21 6.
BESLIER Gabriel BEL La Maison de l'Escrime 6 V 0 V 0 V 3 15 13 0.600 2 4.
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2xieme tour des poules

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL HALLEZ Loïc CE Damocles 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 FRA ANCIAUX Esteban CRE Bruxelles 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 BEL DELCOURT Dimitri RCSC CEE Charleroi 4 5 22 5 0.800 17 Q

4 BEL NICOLAS Pol RCSC CEE Charleroi 4 5 21 12 0.800 9 Q

5 BEL MEYER Nathan CE Damocles 3 4 19 9 0.750 10 Q

6 NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam 3 4 16 10 0.750 6 Q

7 BEL JANS Martijn Schermkring Herckenrode 3 5 19 12 0.600 7 Q

8 BEL BESLIER Gabriel La Maison de l'Escrime 3 5 15 13 0.600 2 Q

9 BEL HUYGE Kamiel SR Grande Harmonie 2 4 14 16 0.500 -2 Q

10 FRA BERTHON Jules CE Européen de Bruxelles 2 4 11 14 0.500 -3 Q

11 FRA EVANS Tristan CE Damocles 1 4 13 16 0.250 -3 Q

12 BEL NUNES PERES Tiago Augusto CE Damocles 1 4 13 17 0.250 -4 Q

13 BEL LIBOTTE Pierre-Yves CRE Huy 1 5 6 20 0.200 -14 Q

14 BEL GHYSEL Antoine CE Les 3 armes 0 4 5 20 0.000 -15 Q

14 BEL FAGARD Quentin CRE Huy 0 4 5 20 0.000 -15 Q

16 BEL HOUBEAU Maxime CE Embourg 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Tableau avec repêchage OFFICIAL

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 BEL HALLEZ Loïc FF CE Damocles 8 8 40 14 1.000 26

2 BEL NICOLAS Pol FF RCSC CEE Charleroi 8 10 44 29 0.800 15

3 BEL DELCOURT Dimitri FF RCSC CEE Charleroi 7 9 40 14 0.778 26

4 BEL MEYER Nathan FF CE Damocles 7 9 42 20 0.778 22

5 FRA ANCIAUX Esteban FF CRE Bruxelles 7 9 39 23 0.778 16

6 NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam 6 9 35 24 0.667 11

7 FRA BERTHON Jules FF CE Européen de Bruxelles 5 8 29 24 0.625 5

8 BEL HUYGE Kamiel FF SR Grande Harmonie 5 8 30 26 0.625 4

9 BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode 5 9 36 23 0.556 13

10 BEL BESLIER Gabriel FF La Maison de l'Escrime 5 9 29 28 0.556 1

11 BEL FAGARD Quentin FF CRE Huy 2 8 17 37 0.250 -20

12 FRA EVANS Tristan FF CE Damocles 2 9 27 38 0.222 -11

13 BEL NUNES PERES Tiago Augusto FF CE Damocles 1 8 25 37 0.125 -12

14 BEL GHYSEL Antoine FF CE Les 3 armes 1 8 11 39 0.125 -28

15 BEL LIBOTTE Pierre-Yves FF CRE Huy 1 10 12 45 0.100 -33

16 BEL HOUBEAU Maxime FF CE Embourg 0 9 10 45 0.000 -35
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z | Tableau de 32      
 

1
HALLEZ Loïc
FF CE Damocles

BEL  

32 *** carte blanche ***  

 

  Piste

17 *** carte blanche ***  

16
HOUBEAU Maxime
FF CE Embourg

BEL  

 

 

9
JANS Martijn
VS Schermkring Herckenrode

BEL  

24 *** carte blanche ***  

 

 

25 *** carte blanche ***  

8
HUYGE Kamiel
FF SR Grande Harmonie

BEL  

 

 

5
ANCIAUX Esteban
FF CRE Bruxelles

FRA  

28 *** carte blanche ***  

 

 

21 *** carte blanche ***  

12
EVANS Tristan
FF CE Damocles

FRA  

 

 

13
NUNES PERES Tiago Augusto
FF CE Damocles

BEL   A

20 *** carte blanche ***  

 

 

29 *** carte blanche ***  

4
MEYER Nathan
FF CE Damocles

BEL  
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z | Tableau de 32      
 

3
DELCOURT Dimitri
FF RCSC CEE Charleroi

BEL  

30 *** carte blanche ***  

 

 

19 *** carte blanche ***  

14
GHYSEL Antoine
FF CE Les 3 armes

BEL  

 

 

11
FAGARD Quentin
FF CRE Huy

BEL  

22 *** carte blanche ***  

 

 

27 *** carte blanche ***  

6
MEDVEDEV Martin
SC Amsterdam

NED  

 

 

7
BERTHON Jules
FF CE Européen de Bruxelles

FRA  

26 *** carte blanche ***  

 

 

23 *** carte blanche ***  

10
BESLIER Gabriel
FF La Maison de l'Escrime

BEL  

 

 

15
LIBOTTE Pierre-Yves
FF CRE Huy

BEL  

18 *** carte blanche ***  

 

 

31 *** carte blanche ***  

2
NICOLAS Pol
FF RCSC CEE Charleroi

BEL  
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G | Éliminés 9-12 D | Éliminés 13-16 A | Tableau de 16 B | Vainqueurs ( B )

Piste 3

NICOLAS Pol (2)
FF RCSC CEE Charleroi

BEL   V 10

EVANS Tristan (12)
FF CE Damocles

FRA   1

R: GASPERINI Aymeric (BEL)

Piste 3

BESLIER Gabriel (10)
FF La Maison de l'Escrime

BEL   2

JANS Martijn (9)
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V 10

R: GASPERINI Aymeric (BEL)

Piste 4

MEDVEDEV Martin (6)
SC Amsterdam

NED   V 10

HUYGE Kamiel (8)
FF SR Grande Harmonie

BEL   5

R: JONGEN Kian (BEL)

Piste 4

FAGARD Quentin (11)
FF CRE Huy

BEL   7

ANCIAUX Esteban (5)
FF CRE Bruxelles

FRA   V 10

R: JONGEN Kian (BEL)

Piste 4

HOUBEAU Maxime (16)
FF CE Embourg

BEL   1

HUYGE Kamiel
FF SR Grande Harmonie

BEL   V 10

R: JONGEN Kian (BEL)

Piste 5

EVANS Tristan (12)
FF CE Damocles

FRA   0

NUNES PERES Tiago Augusto (13)
FF CE Damocles

BEL   A

R: REINBOLD Ulysse (BEL)

Piste 3

GHYSEL Antoine (14)
FF CE Les 3 armes

BEL   4

FAGARD Quentin (11)
FF CRE Huy

BEL   V 10

R: GASPERINI Aymeric (BEL)

Piste 6

BESLIER Gabriel (10)
FF La Maison de l'Escrime

BEL   V 10

LIBOTTE Pierre-Yves (15)
FF CRE Huy

BEL   2

R: RYCKAERT Jimi (BEL)

  Piste

1
HALLEZ Loïc
FF CE Damocles

BEL   V 10

16
HOUBEAU Maxime
FF CE Embourg

BEL   0

 

  Piste

9
JANS Martijn
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V 10

8
HUYGE Kamiel
FF SR Grande Harmonie

BEL   7

 

  Piste

5
ANCIAUX Esteban
FF CRE Bruxelles

FRA   V 10

12
EVANS Tristan
FF CE Damocles

FRA   3

 

  Piste

13
NUNES PERES Tiago Augusto
FF CE Damocles

BEL   6

4
MEYER Nathan
FF CE Damocles

BEL   V 10

 

  Piste

3
DELCOURT Dimitri
FF RCSC CEE Charleroi

BEL   V 10

14
GHYSEL Antoine
FF CE Les 3 armes

BEL   1

 

  Piste

11
FAGARD Quentin
FF CRE Huy

BEL   4

6
MEDVEDEV Martin
SC Amsterdam

NED   V 10

 

  Piste

7
BERTHON Jules
FF CE Européen de Bruxelles

FRA   V 10

10
BESLIER Gabriel
FF La Maison de l'Escrime

BEL   3

 

  Piste

15
LIBOTTE Pierre-Yves
FF CRE Huy

BEL   0

2
NICOLAS Pol
FF RCSC CEE Charleroi

BEL   V 10

 

Piste 4

HALLEZ Loïc
FF CE Damocles

BEL   V 10

JANS Martijn (9)
VS Schermkring Herckenrode

BEL   4

R: JONGEN Kian (BEL)

Piste 5

ANCIAUX Esteban
FF CRE Bruxelles

FRA   7

MEYER Nathan
FF CE Damocles

BEL   V 10

R: REINBOLD Ulysse (BEL)

Piste 3

DELCOURT Dimitri
FF RCSC CEE Charleroi

BEL   V 10

MEDVEDEV Martin
SC Amsterdam

NED   6

R: GASPERINI Aymeric (BEL)

Piste 6

BERTHON Jules
FF CE Européen de Bruxelles

FRA   V 10

NICOLAS Pol
FF RCSC CEE Charleroi

BEL   9

R: RYCKAERT Jimi (BEL)
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H | Tableau de 8 I | Semi-Finale K | Finale  
  Piste 3

1
HALLEZ Loïc
FF CE Damocles

BEL   V 10

8
JANS Martijn (9)
VS Schermkring Herckenrode

BEL   6

  R: REINBOLD Ulysse (BEL)

  Piste 4

5
NICOLAS Pol (2)
FF RCSC CEE Charleroi

BEL   V 10

4
BERTHON Jules (7)
FF CE Européen de Bruxelles

FRA   8

  R: JONGEN Kian (BEL)

  Piste 3

3
MEYER Nathan (4)
FF CE Damocles

BEL   V 10

6
ANCIAUX Esteban (5)
FF CRE Bruxelles

FRA   5

  R: REINBOLD Ulysse (BEL)

  Piste 4

7
MEDVEDEV Martin (6)
SC Amsterdam

NED   6

2
DELCOURT Dimitri (3)
FF RCSC CEE Charleroi

BEL   V 10

  R: JONGEN Kian (BEL)

Piste 1

HALLEZ Loïc
FF CE Damocles

BEL   V 10

NICOLAS Pol (2)
FF RCSC CEE Charleroi

BEL   9

R: REINBOLD Ulysse (BEL)

Piste 2

MEYER Nathan (4)
FF CE Damocles

BEL   6

DELCOURT Dimitri (3)
FF RCSC CEE Charleroi

BEL   V 10

R: GASPERINI Aymeric (BEL)

Piste 1

HALLEZ Loïc
FF CE Damocles

BEL   V 10

DELCOURT Dimitri (3)
FF RCSC CEE Charleroi

BEL   9

R: GASPERINI Aymeric (BEL)
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Classement initial Éliminés 9-12 OFFICIAL

Classement Nation Nom Club
Classement
initial

Moitié changés  

1 BEL NICOLAS Pol FF RCSC CEE Charleroi 2 U

2 FRA ANCIAUX Esteban FF CRE Bruxelles 5 U

3 NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam 6 U

4 BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode 9 U

5 BEL HUYGE Kamiel FF SR Grande Harmonie 8 L 6

6 BEL BESLIER Gabriel FF La Maison de l'Escrime 10 L 5

7 BEL FAGARD Quentin FF CRE Huy 11 L

8 FRA EVANS Tristan FF CE Damocles 12 L
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Classement initial Tableau de 8 OFFICIAL

Classement Nation Nom Club
Classement
initial

Moitié changés  

1 BEL HALLEZ Loïc FF CE Damocles 1 U

2 BEL DELCOURT Dimitri FF RCSC CEE Charleroi 3 U

3 BEL MEYER Nathan FF CE Damocles 4 U

4 FRA BERTHON Jules FF CE Européen de Bruxelles 7 U

5 BEL NICOLAS Pol FF RCSC CEE Charleroi 2 L

6 FRA ANCIAUX Esteban FF CRE Bruxelles 5 L

7 NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam 6 L

8 BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode 9 L
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Traitement des données par: Belgium Fencing Federation (Logiciel: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Classement général CORRECTION #1

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 BEL HALLEZ Loïc FF CE Damocles 2008

2 BEL DELCOURT Dimitri FF RCSC CEE Charleroi 2008

3 BEL NICOLAS Pol FF RCSC CEE Charleroi 2008

3 BEL MEYER Nathan FF CE Damocles 2008

Tableau de 8

5 FRA ANCIAUX Esteban FF CRE Bruxelles 2008

6 NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam 2009

7 FRA BERTHON Jules FF CE Européen de Bruxelles 2009

8 BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode 2009

Éliminés 9-12

9 BEL HUYGE Kamiel FF SR Grande Harmonie 2008

10 BEL BESLIER Gabriel FF La Maison de l'Escrime 2008

11 BEL FAGARD Quentin FF CRE Huy 2008

12 FRA EVANS Tristan FF CE Damocles 2009

Éliminés 13-16

13 DNF BEL NUNES PERES Tiago Augusto (Tableau avec repêchage) FF CE Damocles 2009

14 BEL GHYSEL Antoine FF CE Les 3 armes 2008

15 BEL LIBOTTE Pierre-Yves FF CRE Huy 2008

16 BEL HOUBEAU Maxime FF CE Embourg 2008
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Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom Poolsz A B D G H I K Ref Vid Ass

BEL Da D JONGEN Kian 1 1 2 2 6 0 0

Da Da GASPERINI Aymeric 1 1 2 1 1 6 0 0

Da Da JOSQUIN Alexandre 3 3 0 0

Da REINBOLD Ulysse 2 1 1 2 1 7 0 0

Da RYCKAERT Jimi 1 1 1 3 0 0

5 Arbitres
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Médaillés OFFICIAL

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or BEL HALLEZ Loïc FF CE Damocles 2008

Argent BEL DELCOURT Dimitri FF RCSC CEE Charleroi 2008

Bronze BEL MEYER Nathan FF CE Damocles 2008

Bronze BEL NICOLAS Pol FF RCSC CEE Charleroi 2008


